PORTARIA N.º 10690A, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

“Altera membro do Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente e saneamento
Básico - CONDEMASB e dá outras
providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal altera a partir desta data 27 de Setembro de 2021, membro do Conselho
Municipal de Defesa do Meio Ambiente - CONDEMASB, conforme Portaria nº 10522 de
12 de Abril de 2021. No item 1.2 representando a Secretaria da Agricultura e Meio
Ambiente, passa a ser a Servidora Municipal Elisandra Cervi - Diretora do
Departamento de Meio Ambiente, permanecendo inalterados todos os demais itens da
citada Portaria.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 27 de Setembro de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.